Mozliwo$¢ dofinansowania

Angular Master - zaawansowane szkolenie 3 196,77 PLN brutto
dla programistéw aplikacji internetowych 2599,00 PLN netto
w technologii Angular 13320 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/12/18/17242/3221827 108,29 PLN netto/h

tbprojects Tomasz
Borowski

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 46/5 (@ 24h
71 ocen B 25.03.2026 do 27.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Programowanie

Identyfikatory projektow Matopolski Pociag do kariery, Nowy start w Matopolsce z EURESEM

Szkolenie w wariancie Angular Master przeznaczone jest dla
programistéw stron lub aplikacji internetowych, ktérzy znajg juz podstawy
frameworka Angular i towarzyszacych mu technologii oraz chcg poznaé
techniki zaawansowane. Kazdy uczestnik powinien posiadac

Grupa docelowa ustugi podstawowg wiedze z zakresu programowania w Angular oraz potrafi¢
tworzy¢ proste aplikacje w tym frameworku.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla
Uczestnikéw Projektu NSE

Minimalna liczba uczestnikow 4

Maksymalna liczba uczestnikow 25

Data zakonczenia rekrutacji 24-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie przygotowuje do samodzielnej implementacji zaawansowanej aplikacji internetowej, przy wykorzystaniu
technologii Angular, PWA, NgRx oraz testowania aplikacji przy wykorzystaniu technologii Cypress.

Szkolenie umozliwia uczestnikom nabycie kwalifikacji istotnych dla transformaciji cyfrowej, w szczegdlnosci w zakresie

projektowania i wdrazania aplikacji internetowych wspierajgcych cyfryzacje proceséw biznesowych oraz
unowoczesnianie ustug i produktow z wykorzystaniem technologii webowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedzg dotyczaca
frameworka Angular

Tworzy i wykorzystuje biblioteki Angular
w aplikacji

Tworzy komponenty prezentacyjne w
architekturze smart / dumb
components

Kryteria weryfikacji

wskazuje charakterystyczne cechy
architektury monorepo oraz bibliotek
Angular

wskazuje przeznaczenie ustug typu
Component Provider

wskazuje zasady dziatania
kombinacyjnych i mapujacych
operatoréw RxJS

wskazuje przeznaczenie
poszczegolnych technik
optymalizacyjnych

wskazuje rozwigzania odpowiedzialne
za dynamiczne renderowanie tresci

wskazuje mozliwe do rejestracji
wartosci podczas definiowania
InjectionTokenéw

wskazuje przeznaczenia stosowania
Http Interceptoréw oraz App
Initializeréw

wskazuje elementy zwigzane z
dynamiczna modyfikacjg formularzy

wskazuje charakterystyczne cechy
aplikacji progresywnych

wskazuje kluczowe elementy zwigzane
z zarzgdzaniem danymi z NgRx

implementuje wyswietlanie
komponentu pochodzacego z
utworzonej biblioteki

implementuje komponent komunikujacy
sie za pomocg mechanizmu input /
output

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie

Przygotowuje zestawy danych na
podstawie Angular Signals

Profiluje i optymalizuje renderowanie
komponentéw

Wykorzystuje mechanizm App Initializer
do pobierania danych podczas
uruchamiania aplikacji

Zabezpiecza dostep do chronionych
funkcjonalnosci z uzyciem Guardéw

Wykorzystuje dyrektywy strukturalne do
warunkowego renderowania tresci

Definiuje mechanizmy reaktywnego
przetwarzanie danych

Wykorzystuje mechanizm odroczonego
tadowania tresci

Tworzy komponenty dla ztozonych
kontrolek formularza

Wprowadza dynamiczne zmiany w
strukturze i logice formularza

Stosuje dynamiczne renderowanie do
rozszerzania zawartosci widoku

Przygotowuje wyswietlanie widokéw z
wykorzystaniem routingu
drugorzednego

Tworzy mechanizm pozwalajacy na
przechwytywanie zapytan i odpowiedzi
API

Zarzadza globalnie danymi aplikacji z
wykorzystaniem biblioteki NgRx

Kryteria weryfikacji

implementuje mechanizm
odpowiedzialny za filtrowanie i
sortowanie danych

implementuje wyswietlanie tresci
dopasowanych ilo$cig i rozmiarem do
widoku

implementuje funkcje pobierajaca i
wyswietlajgca dane dotyczace
konfiguracji aplikacji

implementuje mechanizm sprawdzajacy
i informujacy o braku uprawnien do
widoku

implementuje wyswietlanie elementéw
na podstawie konfiguracji aplikaciji

implementuje mechanizm reagowania
na zmiany wartosci formularza

implementuje dynamiczne tadowanie i
renderowanie komponentu

implementuje komponent pozwalajgcy
na wybér opcji za pomoca zaleznych list
wyboru

implementuje dodawanie i usuwanie
zagniezdzonych elementéw formularza

implementuje dynamiczne
renderowanie pél formularza wg jego
zmiennej konfiguracji

implementuje wyswietlanie
szczegbtowych danych w niezaleznym
widoku

implementuje funkcje sledzaca
aktywnos$¢ zwigzang z komunikacja z
API

implementuje zestaw funkcji
odczytujacych i zmieniajacych stan
danych aplikacji

Metoda walidacji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie przeznaczone jest dla programistéw stron lub aplikacji internetowych, ktérzy znajg juz podstawy frameworka Angular i
towarzyszgcych mu technologii oraz chcg poznacé techniki zaawansowane. Kazdy uczestnik powinien posiada¢ podstawowa wiedze z
zakresu programowania w Angular oraz potrafi¢ tworzy¢ proste aplikacje w tym frameworku.

Szkolenie jest prowadzone w formie zdalnej w czasie rzeczywistym. Uczestnicy sami zapewniajg sobie niezbedny sprzet komputerowy,
tacze internetowe oraz oprogramowanie do implementacji aplikacji szkoleniowej. Szkolenie prowadzone jest w trybie godzin zegarowych
z przerwami wliczonymi w czas trwania ustugi. Szkolenie trwa 24 godziny, na ktére sktada sie 10 godzin zaje¢ teoretycznych i 14 godzin
zaje¢ praktycznych.

W trakcie szkolenia uczestnicy rozwigzujg praktyczne zadania, za ktére otrzymuja punkty. Na zakoniczenie szkolenia uczestnicy
rozwigzuja teoretyczny test wiedzy. Aby zakoriczy¢ szkolenie z wynikiem pozytywnym uczestnik powinien zdoby¢ co najmniej 30 punktéw
na 60 mozliwych (30 praktyka + 30 teoria).

Dzien 1 (8 godzin szkolenia)

e Praca w architekturze monorepo

e Tworzenie wspotdzielonej biblioteki

¢ Signals w architekturze Smart / Dumb components
e Tworzenie Component Provider i resource signal

¢ Profilowanie i poprawa wydajnosci aplikacji

e Tworzenie initializeréw i injection tokendw

Dzien 2 (8 godzin szkolenia)

e Tworzenie dyrektyw strukturalnych i guardéw

e Korzystanie z linked signal i deferred loading

e Tworzenie wiasnych kontrolek formularza

¢ Modyfikowanie formularza i walidacji

¢ Dynamiczne renderowanie komponentéw

¢ Definiowanie routingu drugorzednego i interceptoréw

Dzien 3 (8 godzin szkolenia)

¢ Implementacja PWA w Angular

e Wysytanie i odbieranie push notifications
e Zarzadzanie stanem aplikacji z NgRx

* Testowanie E2E



¢ Stosowanie architektury Micro Frontends
¢ Test wiedzy (walidacja), podsumowanie i ewaluacja szkolenia przez uczestnikow

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23

Przedmiot / temat
zajec

Setup

aplikacji Angular
(wyktad i
praktyka)

PPXE) Praca w
architekturze
monorepo
(wyktad i
praktyka)

EFFE) Tworzenie
wspotdzielonej
biblioteki (wyktad
i praktyka)

Przerwa

Architektura
Smart/Dumb
components
(wyktad i
praktyka)

Tworzenie

component
provideréw
(wyktad i
praktyka)

Profilowanie i
poprawa
wydajnosci
aplikacji (wyktad
i praktyka)

Tworzenie
initializerow i
injection tokenéw
(wyktad i
praktyka)

Prowadzacy

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Data realizacji
zajeé

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

12:30

13:00

14:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:30

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:30

00:30

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Tworzenie

dyrektyw
strukturalnych
(wyktad i
praktyka)

Tworzenie

operatoréw RxJS
(wyktad i
praktyka)

Wspétdzielenie
observables
(wyktad i
praktyka)

Przerwa

Tworzenie

wiasnych
kontrolek
formularza
(wyktad i
praktyka)

Modyfikowanie
formularza i
walidacji (wyktad
i praktyka)

Dynamiczne
renderowanie
komponentéw
(wyktad i
praktyka)

Implementacja
interceptorow
HTTP (wyktad i
praktyka)

Definiowanie
routingu
drugorzednego
(wyktad i
praktyka)

Prowadzacy

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Data realizacji
zajeé

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

27-03-2026

27-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

12:30

13:00

14:00

16:00

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:30

13:00

14:00

16:00

17:00

10:00

11:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:30

00:30

01:00

02:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Implementacja

PWA w Angular Tomasz Borowski
(wyktad i

praktyka)

Przerwa Tomasz Borowski

Cachowanie

danych w Service Tomasz Borowski
Worker (wyktad i

praktyka)

Zarzadzanie

stanem aplikacji Tomasz Borowski
z NgRx (wyktad i

praktyka)

Korzystanie z

Angular Signals i .
X Tomasz Borowski
Deferred Views

(wyktad i
praktyka)

23723 R
wiedzy -
(walidacja)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
27-03-2026 11:00
27-03-2026 12:30
27-03-2026 13:00
27-03-2026 14:00
27-03-2026 15:30
27-03-2026 16:30

Cena

3196,77 PLN

2 599,00 PLN

133,20 PLN

108,29 PLN

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

14:00

15:30

16:30

17:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:00

01:30

01:00

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1
1z1
Tomasz Borowski

Programista aplikacji internetowych
Senior Front-end Developer pracujacy na co dzien przy implementacji ztozonych aplikacji

biznesowych w frameworku Angular.

magister - Uniwersytet Jagielonski

inzynier - BWS im. Tyszkiewicza

Tomasz byt wielokrotnie speakerem na konferencjach lokalnych oraz miedzynarodowych - w tym
Agile by Example, Agile Lean Europe, Agile Cambridge. Od 2017 roku poprowadzit ponad 130
szkolen w technologii Angular

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy szkolenia otrzymujag dostep do platformy szkoleniowej, na ktérej znajdujg sie wszystkie niezbedne materiaty szkoleniowe:

e omowienia tematéw szkoleniowych
 przyktady zastosowan (fragmenty kodu)
e zadania szkoleniowe

Warunki techniczne

Szkolenie prowadzone jest w formie zdalnej za posrednictwem serwiséw
https://clickmeeting.com/

oraz

https://whereby.com

Uczestnik szkolenia powinien spetni¢ nastepujace warunki techniczne:

» posiadac¢ wtasny komputer w specyfikacji sprzetowej umozliwiajgcej uruchomienie przegladarki internetowej (zalecamy Chrome) oraz
edytora kodu (zalecamy Webstorm lub Visual Studio Code)

¢ posiada¢ dostep do stabilnego tacza internetowego, umozliwiajgcego audiowizualng komunikacje w czasie rzeczywistym

¢ posiada¢ zainstalowane $rodowisko NodeJS w wersji co najmniej 20.19.x

Kontakt

Tomasz Borowski

E-mail info.tbprojects@gmail.com
Telefon (+48) 517 451 608




